I N D I C A Ç Ã O   Nº. 002
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/2/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a iluminação pública deficiente prejudica a segurança dos munícipes;

CONSIDERANDO que a iluminação da Rua Orlando Gamito é ineficiente,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente visando efetuar a troca das lâmpadas existentes na Rua Orlando Gamito, altura do nº. 191, por lâmpadas a vapor de sódio, atendendo dessa forma a reivindicação dos moradores da referida rua.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de 2010.
Vereador Autor XÊ
      PSDB
sgpv